2012 年 3月

お客様 各位

ニッキャビ株式会社

パワーラインコンセント 価格変更のお願い

拝啓
時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。
平素は、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
さて、NICCABI 各ラックシリーズの電源オプションとして販売しております AC パワー

ラインおよびコンセントにつきましては、かねてより仕入先メーカーよりコストアップの依

頼を受けておりましたが、大量発注による在庫や包装形態の簡略化によって今日まで従来価

格の維持に努めてまいりました。
しかしながら、この度、従来価格の維持が不可能と大幅なコストアップの通達を受け、弊

社といたしましてもできる限りの交渉を重ねたのですが、残念ながら弊社の販売価格にアッ

プ分を上乗せせざるを得ない状況でございます。
つきましては、5 月 1 日の受注分より、下記の通り価格を改訂させていただきたいと存じ

ます。（現在の在庫残数が少ない為、ラック取り付け分を優先させて頂きます。また、期限

前においても在庫が無くなった場合には、新しい価格に変更させて頂きます。）

長年のお引き立てを賜り、このようなお願いを申し上げることは誠に心苦しいことですが、

何とぞ事情をお汲み取り頂き、ご了承下さいますよう、よろしくお願い申しあげます。
尚、ラック用のコンセントにつきましては、この他にも様々なラインアップを取り揃えて

おります。詳しくは担当営業までお問い合わせ下さい。
敬具

記

品名 品名記号 旧標準価格 新標準価格

2P 抜け止め

コンセント

PLC-2P ￥1,300 ￥1,600

2PE 付 抜け止め

コンセント

PLC-2PE-L ￥2,600 ￥3,200

2PE 付 抜け止め

W コンセント

PLC-2PE-LW ￥3,600 ←変更無し

※2PE 付ｺﾝｾﾝﾄ PLC-2PE につきましては、現在庫が無くなり次第、販売を終了させて頂きます。

以上